UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 03/2023 – PIBID/UFRB

BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – SUBPROJETO DE EDUCAÇÃO

FÍSICA

Com base na Portaria Nº. 83, de 27 de abril de 2022 e no Edital nº 23/2022, de 29 de abril de

2022, ambos da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), que

estabelecem as normas para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID),

a Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), através do Centro de Formação de

Professores (CFP), torna público o resultado final do Edital 03/2023, conforme segue:

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Nome Carta de

Intenção

Índice

Acadêmico

Nota

final

Classificação Resultado

Eveline Oliveira dos

Santos
6,00 7,80 6,90 Classificada -

cadastro de

reserva

2º

Elma Karla Santos

Reis
9,00 9,50 9,25 Classificada -

com bolsa

1º

Amargosa, 19 de junho de 2023.

__________________________________________________________

Profa. Priscila Gomes Dornelles Avelino

SIAPE 1757406

Coordenação do Subprojeto na área de Educação Física